А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2023 года                                      с. Лазо                                                           № 464

Об утверждении перечня образовательных организаций Лазовского муниципального округа для проведения обследования, категорирования объектов (территорий) образования
Во исполнение Постановления Правительства Российской Федерации от 02.08.2019 № 1006 об утверждении «Требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) Министерства просвещения Российской Федерации и объектов (территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства просвещения Российской Федерации», с целью проведения категорирования объектов образования, в соответствии с Уставом Лазовского муниципального округа, администрация Лазовского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень образовательных организаций согласно перечню (Приложение №1).
2. Начальнику управления делами Лазовского муниципального округа обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Лазовского муниципального округа.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника управления  образования  администрации  Лазовского  муниципального  округа М.Э. Галаган.

Глава Лазовского
муниципального округа                                                                             Ю.А.Мосальский

Приложение №1
Перечень образовательных организаций¸ подлежащих обследованию категорированию объектов (территорий) образования.
1. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Преображенская средняя общеобразовательная школа № 11 (корпус 1, корпус 2) Лазовского муниципального округа Приморского края;
2. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Лазовская  средняя общеобразовательная школа № 1 Лазовского муниципального округа Приморского края;
3. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Сокольчинская средняя общеобразовательная школа № 3 Лазовского муниципального округа Приморского края;
4. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Сокольчинская средняя общеобразовательная школа № 3 (группа дошкольного образования с. Черноручье) Лазовского муниципального округа Приморского края;
5. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Беневская  средняя общеобразовательная школа № 7 Лазовского муниципального округа Приморского края;
6. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Беневская  средняя общеобразовательная школа № 7 (группа дошкольного образования с. Беневское) Лазовского муниципального округа Приморского края;
7. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Валентиновская  средняя общеобразовательная школа № 5 Лазовского муниципального округа Приморского края;
8. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Валентиновская средняя общеобразовательная школа № (группа дошкольного образования) Лазовского муниципального округа Приморского края;
9. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Киевская основная общеобразовательная школа № 8 Лазовского муниципального округа Приморского края;
10. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Солнышко» п. Преображение Лазовского муниципального округа Приморского края;
11. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Теремок» с. Лазо Лазовского муниципального округа Приморского края.
image1.png